LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSON DHE SHTESE KATI PER OBJEKTIN “OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1,2,3 DHE 4 KAT ME 3 KAT
NENTOKE”, ME VENDNDODHJE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES mEOOMEZm “DRYMADHES DREAM” SH.P.K.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 2500 PAMJE TREDIMENSIONALE
N S | 7 e, T L TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
1190 | r st - | o Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 4700 m?
| I Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 4700 m? |
e Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 1690 m? |
oo | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 7208 m?
o~ | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 7918 m?
A ‘. et . 2 . o )
f o Sipérfage e pérgjthshme : 15126 m Miratuar me Vendim t& KKT Nr.36, Daté 18/10/2023
o 3 s ) on Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 36 % _. -
,ﬁ& o . " Sosfiganttlisninyiizimt turualichapesis mc_o__xm“ 2 onx. LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSON DHE SHTESF, KATI PER
/ | Koefigenti | shfrytézimit t& trualiit per rrugé - 10 % OBJEKTIN “OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1, 2, 3 DHE 4 KAT ME 3
S\ Intensiteti i ndértimit: 1.53 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT
| Ya Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 15.15m ZHVILLUES SHOQERINE “DRYMADHES DREAM” SH.P.K.
4 Numri i kateve mbi toké: 1,2,3 dhe 4 kate : R - |
Numri i kateve nén tokeé: 3 kate |
EMERTIMI | FLETES: | Plani i vendosjes sé strukturés
TREGUES TEKNIK: N — - |\M+|/|
. Nr. pasurie 17194 OROSITES: 7 2N\
Zona Kadastrale: 1739 POROSITES: RRAMARES DI, ) |
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Kufizimet: S s i
Distancat nga kufiri i pronés: ¥ ARK.RENZO COSTA (R4
Verilindje: 4m,9mdhe12m " ARK. ARJOLA AJAZI LIC. A.1915/
Juglindje: 8 mdhe 13 m -
Jugperendim: 14 m
Veriperendim: 6m
FAZA E PROJEKTIT
. SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000 SHK. 1:5000 1: 2000 A-03 03/06 - 06/06 |
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